年 月 日

線

【記載における注意事項】

◎シートの塗りつぶし（黄色）の箇所に必要事項を入力すること。

◎歩道等の切下げを行う場合の断面図には、歩道部の横断勾配を記入すること。

◎山口県型歩車道境界ブロックを基本とする。

◎申請者欄の押印は不要です。

日間

工事概要

工　　事　　種　　別 施　　工　　数　　量

歩道切下げ L=6.0ｍ

常盤町一丁目

○○－○○○○

㈱○○建設

担当者 宇部　一郎

連絡先

添付書類
位置図、計画平面図、断面図、構造図、公図（写）、同意書、現況写真

地下埋設物占用者間協議書等、その他（　　　　　　　　　　）

　備　　　考

施工方法

直営・請負

施工業者 住  所 宇部市○○

業者名

工事の期間
から

まで令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

場　所 宇部市

○○

Email ○○○＠○○○○

道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施工目的 例）宅地出入口新設に伴う車両乗入れ加工

施工場所
路線名 　市道

住 所 宇部市○○
氏 名

連絡先（担当者） 宇部　一郎
TEL ○○－○○○○

歩道・車道・その他（　　）

宇部　太郎

令和

道路工事施行承認申請書

道路管理者　宇部市長　様 〒 755-○○○○